



Dodávateľ **GS DOM s.r.o.**
Bardejovská 44
08001 Prešov

IČO: 46630226 DIČ: 2023498565 IČ DPH: SK2023498565

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25948/P

Tel.: 0949719218 E-mail: presov@stresna-krytina.com

Fax: WWW: www.stresna-krytina.com

IBAN: SK44 1100 0000 0029 2487 5244 BIC:

Účet: 2924875244/1100 VS: 180303

Banka: Tatra banka

Datum dodania/ozp: 22.11.2018 Spôsob dopravy: Osobne

Datum vyhotovenia: 22.11.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Datum splatnosti: 29.11.2018 Objednávka

Číslo objednávky: Zákazka

Číslo titulu listu: VPF18000506 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315

Tel.: 0901919955

Fax:

E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
Hanušovce nad Topľou
09431 Petrovce

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pokiaľ sa kupujúci omešká s úhradou faktúrovanej čiastky viac ako 14 dní po splatnosti je predávajúci oprávnený uplatniť zaplatenie urokov z omeškania vo výške 0,05% z faktúrovanej čiastky, a to za každý, aj začatý deň omeškania podľa § 369

Obchodného zákonníka 5:13/1991 Zb.z

Zodpovednosť dodávateľa voči odberateľovi je chránená cenou vysokou sumy uvedenej vo faktúre na reklamovaný tovar.

Dodaný tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

Záruka na dodaný tovar platí podľa obchodného zákonníka. Faktúra slúži ako záručný list.

Pri vrátení tovaru sa účtuje manipulačný poplatok 5%

p.č.	PLU	Názov	Počet/mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zlava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	2628	Trapezový plech T18 - RAL 7016	163,620	4,88	798,47	20	5,86	958,16		
2.	273	Trapezový plech T6 - RAL 7024	145,010	4,74	687,35	20	5,69	824,82		
3.	326	Farmarske skrutky 4,8x35mm RAL 7024	8,000	8,75	70,00	20	10,50	84,00	30,0	
4.	317	Farmarske skrutky 4,8x20mm RAL 7024	2,000	8,75	17,50	20	10,50	21,00	30,0	
5.	336	Zaveterna lišta B 3" cm 1,5/12/10/7,7	10,000	5,07	50,70	20	6,08	60,84	50,0	
6.	337	Zaveterna lišta A	2,000	4,79	9,58	20	5,75	11,50	50,0	
7.	2632	Tabuľový plech LESKLY RAL 7024	1,000	12,80	12,80	20	15,36	15,36		
8.	427	Folia A DORKEN Delta - Vent N	4,000	55,42	221,68	20	66,51	266,02	30,0	
9.	369	Ochranný vetrací pás 5m x 8cm ANTRACIT	6,000	2,76	16,56	20	3,31	19,87	20,0	
10.	1714	Žlab odkvapový 33 RAL- 7016	15,000	3,83	57,45	20	4,60	68,94	15,0	
11.	1732	Hak žlabový 33 RAL- 7016	15,000	1,96	29,40	20	2,35	35,28	15,0	
12.	1726	Kotlík žlabový 33/100 RAL- 7016	2,000	5,32	10,64	20	6,39	12,77	15,0	
13.	1738	Čelo žlabové 33 RAL- 7016	2,000	1,19	2,38	20	1,43	2,86	15,0	
14.	1720	Zvodová rura 100 RAL- 7016	8,000	3,95	31,60	20	4,74	37,92	15,0	
15.	1745	Koleno 100 RAL- 7016	6,000	4,51	27,06	20	5,41	32,47	15,0	
16.	1791	Objímka rury 100 RAL- 7016	4,000	1,96	7,84	20	2,35	9,41	15,0	
17.	1836	Žlab odkvapový 280- ral 7016	15,000	3,40	51,00	20	4,08	61,20	15,0	
18.	1829	Hak žlabový 280 - ral 7016	15,000	1,96	29,40	20	2,35	35,28	15,0	
19.	1841	Kotlík žlabový 280/87 - ral 7016	1,000	4,89	4,89	20	5,87	5,87	15,0	
20.	1826	Čelo žlabové 280 - ral 7016	2,000	1,11	2,22	20	1,33	2,66	15,0	
21.	1838	Zvodová rura 87 - ral 7016	4,000	3,83	15,32	20	4,60	18,38	15,0	
22.	1791	Objímka rury 100 RAL- 7016	2,000	1,96	3,92	20	2,35	4,70	15,0	
23.	1844	Koleno 87 - ral 7016	3,000	4,25	12,75	20	5,10	15,30	15,0	
24.	1372	Silikon Tmel OTTO Seal A250	1,000	8,25	8,25	20	9,90	9,90	25,0	
25.	2049	Nit trhací	50,000	0,07	3,50	20	0,08	4,20	15,0	
26.	373	Ochranná vetracia mriežka 1m CIERNA	44,000	0,47	20,68	20	0,56	24,82	40,0	
27.	1565	Lemovky 5x5 farba dnu	14,000	1,92	26,88	20	2,30	32,26		
28.	1566	Lemovky 5/11/7	10,000	4,41	44,10	20	5,29	52,92		
29.	1565	Lemovky 1,5/8,5/8,5/1,5	8,000	3,83	30,64	20	4,60	36,77		

Faktúra FV180303

Strana: 2 / 2

	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
30	1565	Lemovky 5x5 farba von	16,000	1,92	30,72	20	2,30	36,86	
31	1565	Lemovky L farba von 8/5	7,000	2,49	17,43	20	2,99	20,92	
32	1505	Lemovky L 17/5 farba von	8,000	4,22	33,76	20	5,06	40,51	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 386,47	477,29	2 863,76
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 317,09 EUR

K úhrade 2 863,76 EUR

Slovom: DvetisícOsemstošesťdesiattri 76/100 EUR

Fakturu vyhotovil

Fakturu vytlačil

Fakturu prevzal (podpis

Tovar prevzal (podpis a

